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0 pe3yfbTaTax AesTeNlbHOCT MYHULMNANLHOTO YYPEXAEHUS

MyHMUMNanbHOE Ka3eHHOe 06LeobpasoBaTe/ibHoe yupexaeHne «LLkona Ne 107»
(nonHoe HaMMeHOBaHVE MyHULMMANBLHOIO YUpeXaeHNs)

1 06 UCMO/b30BaHMM 3aKPEMIEHHOTO 3a HUM MYHULIMNALHOTO MMYLLLecTBa 3a 2019 rog,



Pasgen I. O6wme cBefeHMA 06 yUpexaeHumn

Kogbl
dopma no Ko
farta
HaumeHoBaHue yupexgeHua no OKMO MyHMUMNaNbHOE Ka3eHHOe 06Le06pa3oBaTe/ibHOe
yupexaeHue «LLikona Ne 107»

NpoeHTUKayMoHHbIA HOMep Hanoronnatenbwmka (MHH) 5258031620
Kog npuvynHbl NOCTAHOBKM Ha y4yeT yupexaeHua (KM 525801001
EouHnybl nsmepeHna nokasatenei : py6. no OKEW 383

HanmeHoBaHMe opraHa, KOTOPOMY NOABEAOMCTBEHHO yupexaeHue: LenapTaMeHT 06pa3oBaHUs agMUHUCTPaUUK ropoaa
Hwu)xHero Hosropoga

KOpnanyecknin agpec MeCcTOHaxX0oXAeHNS YUpeXxaeHns:
603090, r.HwxHui Hosropog yn.CHexHas, gom 33

Apapec (hakKTUUYecKOro MeCcTOHaX0XAeHNUs yUpexXaeHns:

603090, r.HmxHnin Hosropog yn.CHexHas, gom 33



|. Obuwpme cBeaeHNs 06 yupexxaeHunm
Tabnuua 1

WcuepnbiBatoluii nepeyeHb BWUAOB AeATeNbHOCTU, KOTOPblE Y4peXAeHue BNpaBe OCYLLECTBAATb B COOTBETCTBUM C
yupeanTeNbHbIMU AOKYMEHTAMY

N n/m  OCHOBHble BUAbl AeATE/IbHOCTM B COOTBETCTBUN C NHble BUAbLI AeATENbHOCTU, HE ABNSAOUWINECS OCHOBHbIMU, B
yupeaunTenbHbIMUW AOKYMEHTaMM COOTBETCTBUM C yupeanTe/ibHbIMU AOKYMEHTAMM
1 2 3

OcHoBHOe o6uwee obpasoBaHue

Tabnuua 2

MepeyeHb MyHULMNABHBIX YCnyT (paboT), KOTOpble NPELOCTABNAOTCS 3a NaTy

N n/n MyHuumnaneHble ycnyru (paboTbl), KOTOpbIe MoTtpebutenn ycnyr (paboT), KOTOpble NpefocTaBNATCA 3a nnarty
npefocTaBnsaTCA 3a nnarty
1 [ToO OCHOBHbLIM BuaaM 0EeATEe/IbHOCTMU: 3
1.1.
2 Mo MHbIM BUAaM LEeATEIbHOCTU, He ABASAKUWUMUCS

OCHOBHbIMMU:



Tabnuua 3

I'Iepel-leHb [NOKYMEHTOB Ha OCHOBaHWN, KOTOPbIX yYpexXaeHNe OCYLLECTBNAET AeATE/IbHOCTb

BcnomoraTenbHblil
nepcoHan

22

N n/n HavnmeHoBaHue Jata Homep
paspewnTesnbHOro
OOKYMeHTa
1 2 3 4
1 NInyeHsna Ha 21.12.2015r. 1348
ocyuw,ecTB/ieHne
o6pa3oBaTesibHOW
LeATeNbHOCTH
2 YcTaB yupexpeHud 31.07.2015r. 1458
Tab6nuua 4
KonnyecTBO LWITATHbIX eanHnL n cpegHAaa 3aprnaata COTPYAHUKOB yUpexxgeHunA
N n/n KonnyecTBO WTATHbLIX eANHUL, MprynHbI CeepfeHnsa o kpanuukaymnm
N3MEHEeHNs COTPYAHUKOB
Ha Ha4ano Ha koHel WTaTHOM Keanudunkaung Kon-Bo
OTYETHOTrO OTUYEeTHOro YANC/TEHHOCTMH (BOMKHOCTD) COTPYLHUKOB
nepuoga nepuopga
1 2 3 4 5 6
6 6 ALMUHUCTPATUBHO- 6
ynpaBieHYeCKUii
nepcoHarn
62,9 67,3 B cBA3K C yBenuyennem Meparornyeckuii 39
feteil no yued, nnaHy  nepcoHan
28,8 27,5

Cpok gencreus

6eccpoyHo

6eCcCcpoyHO

CpepgHaa 3apaboTHas
nnata COTPyAHWKOB

64 259,00

31 953,00

13 237,00



Pasgen Il. PesynbTaTt AeATe/IbHOCTU yUupexxaeHunda

N HavmeHoBaHne nokasaTens EavHnuya namepeHund 1-n NnpeAwecTBYO LW WA OTyeTHbIN TOA
n/n rog
1 2 3 4 5
1 N3meHeHNe (yBenuuyeHue % 0,5 0,5
ymeHbmeHmue 6anaHcoBoOW (-2.1) -21)
(ocTtaTto4vHoOn) CTONUMOCTH
He(pbMHaAHCOBbLIX aKTUBOB
2. Obwasn cymma BbICTABNEHHbIX TbIC. pPy6.

Tpe6oBaHUn B BO3MelUleHne yuwepba:
- NOo HepgocTayaM MaTepuanbHbIX
LEeHHOCTEeN, feHEeXHbIX CPeACTB;

XU EeHNAM MaTepuanbHblX

LLEHHOCTEN, AeHeXHbIX CPeACTB;
oT nopuu mMaTepuanbHbIX

3 . LEeHHOCTE
N3meHeHNe (yBennyeHune "+" %
yMeHblUIeHne [ebunTopcKol
3a40/1XEHHOCTH

4. N3meHeHne (yBenuyeHue %
YyMEeHbL eHne KpeauTopCKOW
3a0/1XEHHOCTN C yKa3aHuem MNpuyuH
obpasoBaHusa

( Cymma [OX040B, MNOJIY4EeHHbIX OT TbiCc. pyb.
oKkasaHus nAaTHbIX ycnyr
(BbINONHEHUA paboT)

In LleHbl (Tapudbl) Ha nnaTHble ycnyru pyo6.
(paboThl), oKa3blBaeMble

IKM poantenam



10.

Obuwee KonM4yecTBO nNoTpebutenei,
BOCMOJ/Ib30BaBLMNXCH ycnyramu
(paboTamu), B TOM 4Uucnae no Buaam
ycnyr (pa6or):

- BOCMOJIb30BaBLWNXCA 6ecnnaTHbIMK
ycnyramun (pa6botamu), B TOM u4ucrne
no sugam ycnyr (pab6or):

-  BOCMNO/JIb30BaBLWNXCA  MJATHbIMMU
ycnyramm (pa6botamu), B TOM u4ucne
no suaam ycnyr (pab6or):

MnaTtHble OOMNONHUTENbHbIE
obpasoBaTefibHble yCNyru
KonnuectBo xanob6 notpebutenenn u
NPUHATbIE no pesynbTartam nx
paccMoTpeHus Mepsbl

CyMMbl nocTynneHuin

- KaccoBble

- NN1aHoBblE

CyMMmbl Bbinnart B pa3pese,
6 AXETHOW CMETbI:

- Kaccosble

- NNaHoBble

yenosek

yenoBek

4esioBeEK

Xanoba

TbIC.
TbIC.
TbIC.
TbIC.

TbIC.
TbIC.

pyo6.
pyo6.
pyo6.
pyo6.

pyo.
pyo.

243

243

HeT

36 734,39
36 734,39

36 734,39
36 734,39

240

240

HeT

41 195,66
41 195,66

41 195,66
41 195,66



Pasgen Ill. O6 ncnonb3oBaHUN UMYLLLECTBA, 3aKPEMNJIEHHOI 0 3a YUYpeXaeHNeMm

HanmeHoBaHne nokasaTtens

2
O6was 6anaHcoBas (ocTaTouHasn)
CTOMMOCTb HEeABUXMUMOIO uMMyu,ecTtsa, B
TOM 4ucne:

BanaHcoBas CTOMMOCTb HEeABUXUMOTO
nMmyllectBa, HaxogswWeroca Ha npase
onepaTUBHOTO ynpaBneHus

BanaHcoBas CTOUMOCTb HeABUXUMOTO
MMyu,ecTBa, HaxoAslWerocs Ha npaBse
onNepaTMBHOTO yNnpaB/ieHUss N NepefaHHOoro
B apeHay

BanaHcoBas CTOUMOCTb HeABUXUMOTO
nMmyuiecTea, Haxogsuwerocs Ha npase

onepaTUBHOTO ynpaB/eHUa N nepefaHHOro
n 6e3Bo3me3fHOe NoAb3oBaHue

Obuwasa 6anaHcoBas (ocTtaTo4uHas)
€eroMMocCTb ABMXMMOTO MMylW,ecTBa, B TOM
yucne:
BanaHcoBas
nmyuwecTBaa,

CTOMMOCTb OBUXMMOTO
Haxopgsduieroca Ha npase
niK'paiHinioro ynpasseHus
BanaHcoBas CTOMMOCTb OBUXUMOTO
Haxoffuweroca Ha npase
oiicpaiHiiiioro ynpaBneHusa n nepegaHHoOro
n apeHpgy
BanaHcoBasn

UMyl emM Ha,

CTOMMOCTb ABUXNMOTO

mnMmyuweerTa, Haxogdauwerocd Ha npase

TbIC.

TbIC.

TbIC.

TbIC.

TbIC.

TbIC.

TbIC.

TbIC.

EgvHuuya
n3MepeHus

3
pyo6.

py6.

py6.

pyo6.

pyo.

pyo6.

pyo.

pyo6.

1- npegwecTBylOWMNA rog

Ha Ha4vano
roga
4

20 738,6
(7 482,9)

20 738,6

9 169,2
(293,6)

9 169,2

Ha koHey,
roga
5

20 738,6
(7 188,8)

20 738,6

9 693,2
(195,3)

9 693,2

OT4YeTHbIN TOA

Ha Ha4vano

roga
6

20 738,6
(7 188,8)

20 738,6

9 693,2
(195,3)

9693,2

Ha koHey
roga
7

20 738,6
(6 894,4)

20 738,6

10 696,1
(141,2)

10 696,1



onepaTUBHOIO ynpaB/ieHNSA U NepepaHHOro
B 6e3B0O3ME34HOE NO/Ib30BaHue

Ob6wasa nnowanb 06BHEKTOB HEABUXUMOTO
nMyu,ectea, B TOM yucre

Mnowapgb 06beKTOB HELBWMXNMOTO
uMyu,ectea, Haxopsuwerocsa Ha npase
onepaTUBHOTO ynpaB/ieHuns

Mnowapgb 06bEeKTOB HEABVMXNMOTO
MMyuiecTBa, Haxogsduw,eroca Ha npase
onepaTUBHOIO ynpaB/IEHUSA N NepepaHHOro
B apeHAay

Mnowapgb 06beKTeH in'OBUXNMOTO
nMyuwectea, Haxo4sWerocsa Ha npaso
onepaTUBHOTO ynpaB/IEHUA U MepefaHHO
B 6e3BO3Me34HOe NoJsib30oBaHue
KonunuecTBo 06bEeKTOB neaVNXNMMI
nMmyu,ecTtBa, Haxogswerwcs y
MYHWLUUNANbHOIO Yy4ypexpaeHnsa Ha WpuH
onepaTUBHOTO ynpaB/eHuns

O6bem CpeAacTs, neByuYu Wbl oi
pacnopsixeHus nmyuie' ...
HaxXxogAaAuwnmmcA Yy MynmnnnmaHmneTtT

yupexpaeHuss Ha npaBe ... p OH.HED
ynpaBneHus

Ob6uwasn Onwnart e u o<€nneyu un)
CTOUNM!xa 1 M Jup n-1CGka < My ity 11111
MpUOb| XY ¢'lll let e M, mu WillrUIBIIUM
yuypexngeHuvem M a ' *pel| T,
Bblgenu iiiHH | ™, He M Mnau mauc
OCHOBIMM» 1pyun D) |mH

Obuwasa € e omiu)

KB.

KB.

KB.

KB.

06bekKT

n.1G py6.

1HM

py6.

pyO

5230,5

5230,5

5 230,5

5 230,5

5230,5

5230,5

5230,5

5230,5



CTOMMOCTb  HEeABMXMMOTO  MMYLLECTBA,
nPMOGPETEHHOTrO MYHULMNANbHbIM
yupexgeHnem 3a cuer [0X040B,
MOJIyYEHHbIX OT MNAATHbIX YCAYyr W WHOW
npuHoCcAWeER f0X04 AeATENbHOCTY

Obuwas 6anaHcoBas (ocTtaTto4yHas)
CTOMMOCTb 0C060 LEHHOro [ABMXWUMOTO
nMyLLecTBa, Haxogsuierocs y

MYHULMMNANBHOTO YUYpexXAeHus Ha npase
onepaTtMBHOIO ynpaB/ieHUS

ThbiC. pyo6.



